



10.9.2024

Kampin kappelin varausehdot ja hinnasto

Yleisesti

Kampin kappeli on varattavissa aukioloaikojen ulkopuolella erilaisiin tilaisuuksiin. Yleisötilaisuuksien vuokraushinnat löytyvät hinnastosta, ja yksityistilaisuuksien hinnat sekä neljää tuntia pidemmät varaukset neuvotellaan tapauskohtaisesti erikseen.

Lisäksi Kappelissa on mahdollista järjestää maanantaisin pääsyliputtomia matineakonsertteja klo 18 ilman varsinaista tilavuokraa Kappelin aukioloaikana. Lisätiedot hinnastosta.

Kampin kappelin tilat ja palvelut

Kappelisalin maksimihenkilömäärä on 60 henkilöä. Esiintyjien määrä huomioidaan tässä määrässä.

Kappeli on visuaalisesti upea ja ainutlaatuisella tavalla soiva konserttitila, ja akustiikka ja jälkikaiku sopii erityisen hyvin pitkien linjojen musiikille - esimerkiksi vokaalimusiikille, barokki- ja kansanmusiikille tai vaikkapa ambient-tyyppiselle elektroniselle musiikille. Puhuminen on kaiun vuoksi haastavaa, eikä kappelisali tämän vuoksi sovi hyvin puhe- tai keskustelutilaisuuksiin. Kappelisalin akustiikkaa on mahdollista tulla kokeilemaan erikseen sopimalla.

Kappelissa ei ole erillistä sakastia tai backstage-tiloja eikä naulakoita yleisölle.

Kappelin henkilökunta on paikalla opastamassa ja auttamassa vakiomittaisen vuokrausjakson ajan sekä vastaa aulavalvonnasta tilaisuuden ajan. Pidempien vuokrausjaksojen osalta henkilökunnan läsnäolosta neuvotellaan erikseen.

Mikäli järjestäjä toimittaa ajoissa tiedot tilaisuudesta, Kampin kappeli vie tietoa yleisötilaisuuksista eteenpäin omiin tiedotuskanaviinsa (sosiaalinen media, kappelin verkkosivusto, Kirkko Helsingissä -verkkosivusto jne). Tilaisuuden järjestäjä vastaa muusta tiedotuksesta.

Äänitys Kampin kappelissa

Kappelisali sopii äänityspaikaksi ja siellä on äänitetty mm. Joakim Berghällin & Adele Sauroksen: Runoja rauhalle – Poems for Peace -levy (Boulder Music, 2024). Levyyn on mahdollista tutustua suoratoistopalveluissa. Kesällä 2024 kappelissa suoritettiin lisäksi koeäänityksiä. Äänitysvarauksista neuvotellaan erikseen - jos haluat hyödyntää levylläsi tai muussa äänitysprojektissasi kappelin ainutlaatuista akustiikkaa, ota yhteyttä!

Koko viikonlopun kestävät varaukset

Haluatko järjestää pidempään kestävän tapahtuman kappelissa, esimerkiksi retriitin tai taiteellisen teoskokonaisuuden? Ole yhteydessä, niin keskustellaan lisää!

Yksityis- tai yritystilaisuus kappelissa

Kappeli on mahdollista vuokrata myös omaan yksityistilaisuuteen tai yrityksen tilaisuuteen, joka sopii luonteeltaan kappelin tiloihin. Ole yhteydessä, niin kerromme lisää.

HINNASTO

Maanantaimatinea

klo 18 (kesto n. 45-60 min)

Maanantaimatinean järjestäjältä ei peritä varsinaista tilavuokraa ylläpito- ja palvelumaksua (35 € / alkava tunti) lukuun ottamatta. Yleisö pääsee matineaan ilmaiseksi. Tilaisuuden järjestäjä saa periä maksua käsiohjelmasta ja oheistuotteista kuten levyistä, mutta niiden ostaminen on yleisölle vapaaehtoista.

Tilaisuuden järjestäjä vastaa tilaisuuden viestinnästä sekä mahdollisesta käsiohjelmien tai levyjen mynnistä. Kampin kappeli lisää tiedot omaan tapahtumakalenteriinsa tapahtumajärjestäjiltä saamiensa tietojen mukaisesti.

Maanantaimatineat tapahtuvat aina samaan aikaan. Kappelitilaan pääsee valmistautumaan klo 17.30. Tilaan tutustumisesta ennen varattua aikaa sekä mahdollisesta harjoittelusta sovitaan erikseen.

Ilta- tai viikonloppukonsertit

Kampin kappelin voi vuokrata **yleisölle avoimia** kulttuuritilaisuuksia varten kappelin aukioloajan ulkopuolella hinnaston mukaisesti. Tällöin pääsylippuja saa myydä haluamallaan hinnalla, tai konsertissa voi olla vapaaehtoinen käsiohjelmamaksu, jolloin tilavuokra on alhaisempi. Tilavuokran lisäksi peritään hinnaston mukainen tuntikohtainen ylläpito- ja palvelumaksu.

Tilaisuuden järjestäjä vastaa tilaisuuden viestinnästä sekä mahdollisesta lippujen, käsiohjelmien tai levyjen mynnistä. Kampin kappeli lisää tiedot omaan tapahtumakalenteriinsa tapahtumajärjestäjiltä saamiensa tietojen mukaisesti.

Tilavuokraan kuuluva maksimivuokra-aika on neljä tuntia ja ylläpito- ja palvelumaksu peritään lisäksi käytön mukaan (35 € / alkava tunti). Tilaan tutustumisesta ennen varattua aikaa sekä mahdollisesta harjoittelusta sovitaan erikseen.

Yksityistilaisuudet

Kampin kappelin voi vuokrata myös **yksityistilaisuuksiin** kappelin aukioloaikojen ulkopuolella. Kerro tarkemmin tilaisuudestasi, niin laskemme sinulle hinnan!

Muut tapahtumat

Koko viikonlopun kestävät varaukset

Kampin kappelia on mahdollista vuokrata viikonloppuisin myös pidemmäksi ajaksi esimerkiksi retiriittitapahtumiin, äänityksiin tai yritys/yksityistilaisuuksiin. Kysy vuokraushintoja erikseen!

Aulatilán käyttö näyttelytarkoituksiin

Kappelin aulatilaja vuokrataan tapauskohtaisesti näyttelytarkoituksiin. Kysy näyttelymahdollisuuksista erikseen!

KAPPELIN VUOKRAUSHINNAT

Hintoihin sisältyy arvonlisävero 25,5%

Ylläpito- ja palvelumaksu	35,00 € / alkava tunti
Maanantaimatinea klo 18	Ei tilavuokraa, ylläpito- ja palvelumaksu käytettyjen tuntien mukaan
Yleisölle avoimet, pääsymaksuttomat konsertit iltaisin tai viikonloppuna, varauksen kesto 4 tuntia	210 € + ylläpito- ja palvelumaksu käytettyjen tuntien mukaan
Yleisölle avoimet, pääsymaksulliset konsertit iltaisin tai viikonloppuna, varauksen kesto 4 tuntia	310 € + ylläpito- ja palvelumaksu käytettyjen tuntien mukaan
Yksityis- tai yritystilaisuudet iltaisin tai viikonloppuna	Tiedustele hintaa!
Kappelin pitkäaikaisempi käyttö esim. retiriittitapahtumaan tai äänityksiin	Tiedustele hintaa!
Näyttely Kappelin aulatilassa	Tiedustele hintaa!